

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 24/03/2023 09:42

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 276223004
COTAÇÃO Nº 35545 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU MARÇO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	14/03/2023 11:43:19
Vencimento:	20/03/2023 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cassio Dos Santos Pedro 37576218835	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	23/03/2023	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 47.692.195/0001-41 SANTO ANDRÉ - SP Cassio Dos Santos Pedro (11) 97773-5852 vendas@cspmateriais.com Mais informações						
2	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 CNPJ: 39.874.744/0001-70 BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoaspg@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	23/03/2023	30 ddl	CIF	
3	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	23/03/2023	30 ddl	CIF	
4	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	23/03/2023	30/42/54 ddl	CIF	
5	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	23/03/2023	28 ddl	CIF	
6	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP Raphaela Souza raphaeduusouza@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	23/03/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas								
Quantidade	Marcas Preferidas	Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM -> ABRACADEIRA EM NYLON 300 MM X 4,8MM BRANCA. Código: 53177		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,2600	R\$ 52,0000	200	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM COR	1	FOXLUX	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 09:40
			Marlene Custodia De	R\$ 0,2700	R\$ 54,0000	1	ABRACADEIRA NYLON BRANCA	AVULSA		-

Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Araujo Lagares				300X4,8 BRANCA C/ 100 UN - FOX		
Marca:	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300X4,8 BRANCA C/ 100 UN - FOX	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,3500	R\$ 70,0000	200	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM - DIVERSOS	UNIDADE	-
Preço Unitário:	0,2200							
Quantidade:	100.0							
26/05/2022								
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
Marca:	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM - DIVERSOS							
Preço Unitário:	27,2000							
Quantidade:	1.0							
23/02/2022								
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca:	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300X4,8 BRANCA C/ 100 UN - FOX							
Preço Unitário:	0,2100							
Quantidade:	200.0							

2	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL Código: 48770	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/01/2023								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA Preço Unitário: 17,4000 Quantidade: 24.0 29/11/2022	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 18,5000	R\$ 222,0000	12	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - HERK - HERK	1	KRONA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 09:40
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA Preço Unitário: 17,4000 Quantidade: 24.0 29/11/2022	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,4000	R\$ 232,8000	1	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA	AVULSA		-
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA Preço Unitário: 17,4000 Quantidade: 24.0 29/11/2022	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 22,5000	R\$ 270,0000	12	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA -	DIVERSOS		-

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares						DIVERSOS - DIVERSOS		
Marca: ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 26,6500	R\$ 319,8000	1		Assento Sanitario Convencional Polipropileno Branco Astra - ASTRA	UNIDADE	-
Preço Unitário: 17,8000								
Quantidade: 20.0	Cassio Dos Santos Pedro 37576218835	R\$ 49,9000	R\$ 598,8000	12		ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - Arqplast	pc	-
28/03/2022								
Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda								
Marca: ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS								
Preço Unitário: 19,0000								
Quantidade: 10.0								

3	BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - UNIDADE Código: 39982	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,1200	R\$ 24,0000	200	BUCHA FIXACAO TIJOLO FURADO S-06 USAF - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Informações de Última Compra 25/01/2023								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - IVASA Preço Unitário: 0,0700 Quantidade: 200.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,1200	R\$ 24,0000	1	BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - IVASA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 09:40
	28/10/2022								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - IVPLAST - IVPLAST Preço Unitário: 0,0690 Quantidade: 200.0								
	26/09/2022								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI								

Marca: BUCHA FIXACAO
TIJOLO FURADO
S-06 USAF -
DIVERSOS -
DIVERSOS

Preço Unitário: 0,0600

Quantidade: 100.0

DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML. - UNIDADE
Código: 27819

Quantidade: 900 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
30/11/2022

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB

Preço Unitário: 7,5000

Quantidade: 5.0

29/11/2022

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB

Preço Unitário: 6,4500

Quantidade: 3.0

04/07/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 9,0000

Quantidade: 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,4500	R\$ 6.705,0000	1	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 09:40
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,3500	R\$ 11.115,0000	900	WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 14,9000	R\$ 13.410,0000	1	LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE SPRAY 300ML - LUB	FRASCO		-
Cassio Dos Santos Pedro 37576218835	R\$ 18,9000	R\$ 17.010,0000	900	Desengripante Aerosol 300ml - White Lub	Lata		-

5	DISCO DE CORTE FINO	Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	---------------------	------------	-------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

4.1/2X7/8 -> - DIAMETRO DO DISCO 115MM4.1/2 - DIAMETRO DO FURO 22.2MM7/8 - ESPESSURA DO DISCO ENTRE 1.0MM3/64 A 1.6MM1/16 - ROTACAO APROXIMADAMENTE 13.000 RPM - INDICADO PARA ACABAMENTO EM ACO. LIGAS DE ACO. METAIS FERROSOS. METAIS NAO FERROSOS E ACO INOXIDAVEL - O PRODUTO DEVE SEGUIR AS ESPECIFICACOES DA ABNT NBR 15230 E AS ESPECIFICACOES DE SEGURANCA DA ANSI B7.1 - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA CORTAG CODIGO 61454. - UNIDADE Código: 35585	Unitário			por Embalagem			
F A PEREIRA EIRELI	R\$ 2,1000	R\$ 42,0000		20	DISCO DE CORTE FINO INOX 4.1/2 X 7/8 " (1150MM X 1 1.0MM X 22,2 MM) - STARRET	STARRET	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 09:40
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,2000	R\$ 44,0000		1	DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 - NORTON AVULSA		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,9000	R\$ 58,0000		20	DISCO DE CORTE INOX 4" - DIVERSOS DIVERSOS - DIVERSOS		-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 12,4000	R\$ 248,0000		1	Disco de corte para aco 4.1/2"x 1/8"x 7/8" - AR302 - NORTON PECA		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 13,9000	R\$ 278,0000		20	Disco de Corte Fino Metal Inox 4.1/2' - DEWALT pc		-
Quantidade: 20 Unidade							
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra							
06/03/2023							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca: DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 - NORTON							
Preço Unitário: 2,2000							
Quantidade: 30.0							
29/11/2022							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca: DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 - NORTON							
Preço Unitário: 1,8500							
Quantidade: 30.0							
28/11/2022							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca: DISCO DE CORTE FINO							

Marcas Preferidas:	Araujo Lagares				PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA - PLANETA	Oliveira Moura 24/03/2023 09:40
Informações de Última Compra						
24/03/2023						
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Cassio Dos Santos Pedro 37576218835	R\$ 73,9000	R\$ 369,5000	5	FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 - PLANETA AGUA	pc -
Marca:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 86,0000	R\$ 430,0000	5	FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA - DIVERSOS	UNIDADE -
Preço Unitário: 68,8500	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 107,7500	R\$ 538,7500	1	Refil para Bebedouro, Pia e Cafeteira Planeta Agua Multifilter Compativel - Multifilter	PECA -
Quantidade: 0.0						

LAMINA DE SERRA STARRET - UNIDADE Código: 40358	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 7,9500	R\$ 79,5000	10	LAMINA DE SERRA PARA ARCO STARRET - STARRET - STARRET	1	STARRET	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 09:40
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 9,7800	R\$ 97,8000	1	- LAMINAS DE SERRA STARRET - STARRETI	AVULSA		-
Informações de Última Compra								
29/11/2022								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 11,0500	R\$ 110,5000	10	LAMINA DE SERRA - STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marca: - LAMINAS DE SERRA STARRET - STARRETI	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 19,3500	R\$ 193,5000	1	LAMINA PARA SERRA MANUAL BIMETAL STARRETT 12"X1/2"X24D BS1224 - STARRETT	PECA		-
Preço Unitário: 9,7800	Cassio Dos Santos Pedro 37576218835	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000	10	Lamina Para Serra Manual Bimetal - STARRETT	pc		-
Quantidade: 10.0								

PREGO 12X12 COM CABECA - PACOTE Código: 40179	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

Marca:	Lagares TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX	Cassio Dos Santos Pedro 37576218835	R\$ 49,9000	R\$ 1.497,0000	30	Grelha Inox pc Quadrada com Caixilho - ATLAS	-
Preço Unitário:	16,0000						
Quantidade:	40.0						
25/01/2023							
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
Marca:	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX						
Preço Unitário:	16,0000						
Quantidade:	10.0						
29/11/2022							
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
Marca:	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX						
Preço Unitário:	11,2000						
Quantidade:	40.0						

12	TORNEIRA AUTOMATIC METAL BICA BAIXA PIA BANHEIRO 22,5X16,5CM Código: 68619	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 24/03/2023	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 129,0000	R\$ 1.290,0000	1	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 09:40
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 129,0000 Quantidade: 0.0	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 132,0000	R\$ 1.320,0000	10	TORNEIRA AUTOMATICA DE METAL PARA PIA DE BANHEIRO BICA BAIXA 22,5 X 16,5 - HIDROFIX - HIDROFIX	1	HIDROFIX	-
		FERRAGISTA	R\$ 208,0000	R\$ 2.080,0000	10	TORNEIRA	UNIDADE		-

AREIAO
EIRELIAUTOMATIC
METAL BICA
BAIXA PIA
BANHEIRO
22,5X16,5CM -
DIVERSOS

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. CONEXAO 1 - UNIDADE Código: 39858 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 23/02/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. CONEXAO 1/2 - AMERICANA Preço Unitário: 14,9000 Quantidade: 4.0 24/01/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. CONEXAO 1/2 - AMERICANA Preço Unitário: 15,9500 Quantidade: 4.0 17/03/2021 Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: TORNEIRA ESFERA MET P/JARDIM FERTAK - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 14,0000 Quantidade: 6.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares F A PEREIRA EIRELI FERRAGISTA AREIAO EIRELI Cassio Dos Santos Pedro 37576218835 Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 14,9000 R\$ 30,0000 R\$ 62,5000 R\$ 99,9000 R\$ 127,4100	R\$ 74,5000 R\$ 150,0000 R\$ 312,5000 R\$ 499,5000 R\$ 637,0500	1 5 5 5 1	TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. CONEXAO 1/2 - AMERICANA TORNEIRA DE METAL PRA JARDIM 1/4 VOLTA. - BLUKIT - BLUKIT TORNEIRA JARDIM 1/ 4V UNIDADE - DIVERSOS Torneira de Esfera - LORENZETTI Torneira de Esfera 1130 C12 - LORENZETTI - LORENZETTI	AVULSA 1 pc PECA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/03/2023 09:40 - - - -

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
F A PEREIRA EIRELI	6	R\$ 474,5000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	7	R\$ 8.934,4000
Total:	13	R\$ 9.408,9000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 9.408,9000
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)